
Cock ta il s



Cocktails

Passion Fruit Martini || £12.50
Smirnoff Vanilla Vodka, Passion Fruit, Sugar, Lime, Prosecco (SD)Smirnoff Vanilla Vodka, Passion Fruit, Sugar, Lime, Prosecco (SD)

Rmw Oren || £12.50 
Mortal Bunny Black Cherry Spiced Rum, Disaronno, Cranberry,  Mortal Bunny Black Cherry Spiced Rum, Disaronno, Cranberry,  
Orange Juice Orange Juice 

White Russian || £12.50  
Mimosa Rwm, Smirnoff Vanilla, Double Cream,  Mimosa Rwm, Smirnoff Vanilla, Double Cream,  
Topped with a Toasted Marshmallow (D)Topped with a Toasted Marshmallow (D)

Barti Long Island || £12.50 
Barti Spiced Rum, Cointreau, Gordon’s London Dry Gin,  Barti Spiced Rum, Cointreau, Gordon’s London Dry Gin,  
Jose Cuervo Tequila, Lime, Sugar, PepsiJose Cuervo Tequila, Lime, Sugar, Pepsi

Bay Breeze || £12.50
Malibu, Pineapple Juice, Cranberry Juice, Lime JuiceMalibu, Pineapple Juice, Cranberry Juice, Lime Juice

Margarita || £12.50
Jose Cuervo Tequila, Lime, Sugar Jose Cuervo Tequila, Lime, Sugar 

Negroni || £12.50  
Campari, Martini Rosso, Gordon’s London Dry Gin Campari, Martini Rosso, Gordon’s London Dry Gin 

Dulse Old Fashioned || £12.50  
Johnnie Walker Red, Bitters, Cherry, WaterJohnnie Walker Red, Bitters, Cherry, Water

Espresso Martini || £12.50  
Smirnoff Vanilla Vodka, Kahlúa, Vanilla, EspressoSmirnoff Vanilla Vodka, Kahlúa, Vanilla, Espresso



Mocktails  (Alcohol Free)  (Alcohol Free)

Raspberry Nojito  || £9.00
Captain Morgan Spiced 0%, Lime, Raspberry, Mint, SugarCaptain Morgan Spiced 0%, Lime, Raspberry, Mint, Sugar

Cranberry and Rosemary Mimosa || £9.00
Bottega Prosecco 0%, Cranberry, Rosemary, Orange Juice (SD)Bottega Prosecco 0%, Cranberry, Rosemary, Orange Juice (SD)

 Welsh Product

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we 
cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor 
can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. 

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains 
nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish,  
(Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya,  
(C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, 
(SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.




